+ D'INFO

Flashez-moi et
retrouvez les horaires
de toutes les lignes!

L'AGENCE DES MOBILITES

7 place de la Gare a Royan

ouverte (sauf jours fériés) :

- du lundi au vendredi
de8hal2h&de14ha18h

- les premiers et derniers samedis
du mois, de 9ha 12h

0 810 810 977 Fraeeii

L'APPLICATION CARA'BUS

Retrouvez les itinéraires, les horaires, les points d'intérét...

Disponible sur
D App Store

DISPONIBLE SUR

P> Google play

> Horaires

> Achat et

validation
de mon titre
de transport

www.cara-bus.com
Pour une information accessible a tout moment.

carabusroyan
SUIVEZ-NOUS SUR
Restez connecté(e) ! f X
carabusroyan | @carabusroyan

®

o Saujon » Médis » Royan

Arréts

Richelieu 7:22
llatte w724
Salicorne &  7:25
5 Croix Bourdon o 7:29
% Thermes 7:30
Jaurés 7:31
CCAS 7:33
Gare (‘51 7:35
g Départ des trains 7:47/48
Palissy 7:37
5 Pasteur 7:38
% Mouettes @ 7:40
Touzelleries (‘,\1 7:42
MEDIS @ Zouave & 7:47
| W'L"a'lvoisier 7:51
Royan 2 751
Sainte-Marie & 7:52
E Robiniere 7:53
e Faupigné W, 7:54
Libération 7:56
Aigle W 7:57
1 2 Gare (quai D) (‘51 8:00
4

Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)

9:13  11:00
9:15  11:02
9:16  11:03
9:20  11:07
9:21  11:08
9:22  11:09
9:24 11:11
9:26 11:13
9:a0ff] 11:28§
9:28  11:15
9:29  11:16
9:31  11:18
9:33  11:20
9:38  11:25
9:42  11:29
9:42  11:29
9:43  11:30
9:44  11:31
9:45  11:32
9:47  11:34
9:48  11:35
9:51  11:38

Les horaires bleus sont valables uniguement le mercredi en période scolaire.
Les horaires magenta sont valables uniquement du lundi au vendredi en période scolaire.

E Le train circule du lundi au vendredi.

Le train circule du lundi au vendredi et termine en gare de Saintes.

o
\ A . N e
™ Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

12:53
12:55
12:56
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06

13:34
13:36
13:37
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47

14:57
14:59
15:00
15:04
15:05
15:06
15:08
15:10

17:37
17:39
17:40
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50

18:13
18:15
18:16
18:20
18:21
18:22
18:24
18:26

Les horaires sont donnés a titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus”.
Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.
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Horaires valables
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au 8 juillet 2025
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AGGLOMERATION .
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ROYAN ATLANTIQUE

ATLANTIOUE



En attendant votre bus, o Rovan » Médis » Saujon Lé BUS

détendez-vous... lisez !

I
Arréts Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés) MODE D EMPLOI
Gare (quai D) ® 810 9:10 10:10 12:10 13:33 14:30 16:30 17:30  18:30
B Q Aige o812 912 1012 12:12 13:35  14:32 16:32 17:32  18:32
R 2 Rejoignez votre arrét 5 min avant I'horaire.
Libération 813 913  10:13 12:13 13:36 14:33  16:33 17:33  18:33 Pjoignez votre arret 5 minutes avant fhoraire
é o . > Dés que le bus arrive, faites signe au conducteur
> Faupigné &, 814  9:14 10114 12:14 13:37  14:34  16:34  17:34  18:34 pour lui signaler que vous souhaitez monter,
Sainte-Marie 8:15 9:15 | | | | | | |
Cordouan | | | | 13:39 | | | | A LA MONTEE
H{ Royan2 @ 8:19 9:19  10:19  12:19 13:45 14:39 16:39 17:39  18:39 > Chaque bus indique, en haut a l'avant, le numéro de
MEDIS Zouave 824 924 1024 1224 13:50 14:44 1644 17:44  18:44 la ligne et sa direction.
. : Dt A S e Mttt ) La mOﬂtée se fait par Ia pOI’te avant.
Touzelleries 829  9:229 10:29 12:29 13:55 14:49  16:49 17:49  18:49
=2 @ . . . . . . . . .
5 Mouettes &, 831 931 10:31 12:31 13:57 14:51  16:51 17:51  18:51 ] T I T8 s e AT £
G Pasteur 833  9:33 10:33  12:33  13:59 14:53 16:53 17:53  18:53 £=3)  conducteur, a la montée dans le véhicule.
Palissy 834  9:34  10:34  12:34  14:00 14:54 16:554 17:54  18:54 DANS LE BUS
Arrivée des trains - - 10:09E 12:08/09 - 14:22 16:24/38 - 18:37E > Validez votre titre de transport & chaque montée,
ssessssene veee veee e g méme IOrS des correspondances.
Gare <) 8:36 9:36 10:36  12:36 14:02y 14:56 16:56 17:56 18:56 W .
> Vous navez pas de titre de transport ? achetez
CCAS 8:38 9:38 10:38 12:38  14:04 14:58 16:58 17:58  18:58 un ticket sur l'application “Cara’bus” ou a bord
Jaurés 8:40  9:40  10:40 12:40 14:06 1500 17:00 18:00  19:00 I(,';g'sg?ﬁt“ae;og;m”a'e uniquement). Merci de faire
Découvrez des milliers d’histoires courtes : Thermes 8:41 9:41  10:41 12:41  14:07 1501 17:01 18:01 19:01

. . N > Validez votre titre lors des correspondances.
histoires jeunesse, bandes dessinées, nouvelles, poemes...

. Croix Bourdon 8:42 9:42 10:42 12:42 14:08 15:02 17:02 18:02 19:02
https://carabus.smart-trip.fr .
llatte " 8:45 9:45 10:45 12:45 14:11 15:05 17:05 18:05 19:05
S t t o e Salicorne @ 846  9:46  10:46 12:46 14:12 1506 17:06 18:06  19:06
m a r rl p s Richelieu 8:50 9:50 10:50 12:50 14:16 15:10 17:10 18:10 19:10
“icriom (F transdey

the mobility company

SAUJON

A LA DESCENTE

> Dés que le bus a quitté son arrét, si vous souhaitez
descendre a I'arrét suivant, appuyez sur le bouton
"arrét demandé” situé pres des portes.

> Ladescente se fait par la porte arriére,

W : Correspondance avec les lignes 191, 192 et 193 uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.

Y : Correspondance avec les lignes 191 et 192 uniquement le mercredi en période scolaire.

~nE Les horaires bleus sont valables uniquement le mercredi en période scolaire. D aTes
LIEUX D'INTERET DESSERVIS PAR LA LIGNE 7 Les horaires magenta sont valables?miquement du lundi au?/endredi en période scolaire
e le centre de Saujon E Le train circule uniqguement le samedi.
o les thermes de Saujon . RENTRee 2 septembre 2024
° :es superrr%a'\:ccr;eds dE Croix BocLllrdgn et des Touzelleries TOUSSAINT du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus
° I?T?:irr?aes Mo :tteosyan et de Saujon Noel du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus
° L .
o |e contre de Médis HIVEeR du 22 février au 9 mars 2025 inclus
e la zone commerciale Royan 23 Royan Les horaires sont donnés a titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus”. PRINTEMPS du 19 avril au 4 mai 2025 inclus

™ Arét accessible aux personnes a mobilité réduite Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation. éTé 5 juillet 2025



