

(Pi L'AGENCE DES MOBILITÉS

7 place de la Gare à Royan ouverte (sauf jours fériés) :

- du lundi au vendredi de 8h à 12h & de 14h à 18h
- les premiers et derniers samedis du mois, de 9h à 12h

0 810 810 977 Service 0,06 € / appel + prix appel

L'APPLICATION CARA'BUS

Retrouvez les itinéraires, les horaires, les points d'intérêt...







> Horaires > Achat et validation de mon titre de transport

Flashez-moi et retrouvez les horaires

de toutes les lignes!

www.cara-bus.com

Pour une information accessible à tout moment.



SUIVEZ-NOUS SUR

Restez connecté(e)!





Saujon > Médis > Royan

	Arrêts		Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)									
SAUJON	Richelieu		7:22	8:25	9:13	11:00	12:53	13:34	14:57	17:37	18:13	
	llatte	Ġ	7:24	8:27	9:15	11:02	12:55	13:36	14:59	17:39	18:15	
	Salicorne	ঙ্	7:25	8:28	9:16	11:03	12:56	13:37	15:00	17:40	18:16	
	Croix Bourdon	ঙ্	7:29	8:32	9:20	11:07	13:00	13:41	15:04	17:44	18:20	
	Thermes		7:30	8:33	9:21	11:08	13:01	13:42	15:05	17:45	18:21	
	Jaurès		7:31	8:34	9:22	11:09	13:02	13:43	15:06	17:46	18:22	
	CCAS		7:33	8:36	9:24	11:11	13:04	13:45	15:08	17:48	18:24	
	Gare	Ċ	7:35	8:38	9:26	11:13	13:06	13:47	15:10	17:50	18:26	
	Départ des trains		7:47/48	8:43 <mark>S</mark>	9:40 <mark>V</mark>	11:28 <mark>5</mark>	-	-	-	-	-	
SAUJON	Palissy	•	7:37	8:40	9:28	11:15	13:08	13:49	15:12	17:52	18:28	
	Pasteur		7:38	8:41	9:29	11:16	13:09	13:50	15:13	17:53	18:29	
	Mouettes	ď,	7:40	8:43	9:31	11:18	13:11	13:52	15:15	17:55	18:31	
	Touzelleries	Ċ	7:42	8:45	9:33	11:20	13:13	13:54	15:17	17:57	18:33	
MÉDIS	Zouave	Ċ	7:47	8:50	9:38	11:25	13:18	13:59	15:22	18:02	18:38	
ROYAN	Lavoisier		7:51	8:54	9:42	11:29	13:22	14:03	15:26	18:06	18:42	
	Royan 2	ঙ্	7:51	8:54	9:42	11:29	13:22	14:03	15:26	18:06	18:42	
	Sainte-Marie	ঙ্	7:52	8:55	9:43	11:30	13:23	14:04	15:27	18:07	18:43	
	Robinière		7:53	8:56	9:44	11:31	13:24	14:05	15:28	18:08	18:44	
	Faupigné	Ġ	7:54	8:57	9:45	11:32	13:25	14:06	15:29	18:09	18:45	
	Libération		7:56	8:59	9:47	11:34	13:27	14:08	15:31	18:11	18:47	
8 9	Aigle	ঙ্	7:57	9:00	9:48	11:35	13:28	14:09	15:32	18:12	18:48	
1 2 3 4 5 6	Gare (quai <mark>D</mark>)	Ġ	8:00	9:03	9:51	11:38	13:31	14:12	15:35	18:15	18:51	

Les horaires bleus sont valables uniquement le mercredi en période scolaire.

Les horaires magenta sont valables uniquement du lundi au vendredi en période scolaire.

Le train circule du lundi au vendredi.

Le train circule du lundi au vendredi et termine en gare de Saintes.



nouvelle édition

Horaires valables du 25 septembre 2024 au 8 juillet 2025





En attendant votre bus. détendez-vous... lisez!



Découvrez des milliers d'histoires courtes : histoires jeunesse, bandes dessinées, nouvelles, poèmes...

https://carabus.smart-trip.fr





LIEUX D'INTÉRÊT DESSERVIS PAR LA LIGNE 7

- le centre de Saujon
- les thermes de Saujon
- les supermarchés de Croix Bourdon et des Touzelleries
- les gares SNCF de Royan et de Saujon
- le Train des Mouettes
- le centre de Médis
- la zone commerciale Royan 2 à Royan



1 2 3 4	Arrêts	Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)									
5 6 8 9	Gare (quai D)	Ċ	8:10	9:10	10:10	12:10	13:33	14:30	16:30	17:30	18:30
ROYAN 8	Aigle	Č,	8:12	9:12	10:12	12:12	13:35	14:32	16:32	17:32	18:32
	Libération		8:13	9:13	10:13	12:13	13:36	14:33	16:33	17:33	18:33
	Faupigné	Č,	8:14	9:14	10:14	12:14	13:37	14:34	16:34	17:34	18:34
	Sainte-Marie		8:15	9:15	1		- 1	- 1	I		1
	Cordouan		1	- 1	- 1	- 1	13:39	1	1		1
2	Royan 2	Ċ	8:19	9:19	10:19	12:19	13:45	14:39	16:39	17:39	18:39
MÉDIS	Zouave	Ċ	8:24	9:24	10:24	12:24	13:50	14:44	16:44	17:44	18:44
SAUJON	Touzelleries	Ċ	8:29	9:29	10:29	12:29	13:55	14:49	16:49	17:49	18:49
	Mouettes	Č,	8:31	9:31	10:31	12:31	13:57	14:51	16:51	17:51	18:51
	Pasteur		8:33	9:33	10:33	12:33	13:59	14:53	16:53	17:53	18:53
	Palissy		8:34	9:34	10:34	12:34	14:00	14:54	16:54	17:54	18:54
	Arrivée des trains		-	-	10:09E	12:08/09	-	14:22	16:24/38	-	18:37 <mark>E</mark>
SAUJON	Gare	Ċ	8:36	9:36	10:36	12:36	14:02 y	14:56	16:56	17:56	18:56 w
	CCAS		8:38	9:38	10:38	12:38	14:04	14:58	16:58	17:58	18:58
	Jaurès		8:40	9:40	10:40	12:40	14:06	15:00	17:00	18:00	19:00
	Thermes		8:41	9:41	10:41	12:41	14:07	15:01	17:01	18:01	19:01
	Croix Bourdon		8:42	9:42	10:42	12:42	14:08	15:02	17:02	18:02	19:02
	llatte	Č,	8:45	9:45	10:45	12:45	14:11	15:05	17:05	18:05	19:05
	Salicorne	Ċ,	8:46	9:46	10:46	12:46	14:12	15:06	17:06	18:06	19:06
	Richelieu		8:50	9:50	10:50	12:50	14:16	15:10	17:10	18:10	19:10

- w: Correspondance avec les lignes 191, 192 et 193 uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.
- Y: Correspondance avec les lignes 191 et 192 uniquement le mercredi en période scolaire.

Les horaires bleus sont valables uniquement le mercredi en période scolaire.

Les horaires magenta sont valables uniquement du lundi au vendredi en période scolaire.

E Le train circule uniquement le samedi.





À L'ARRÊT

- Reioignez votre arrêt 5 minutes avant l'horaire.
- Dès que le bus arrive, faites signe au conducteur pour lui signaler que vous souhaitez monter.



À LA MONTÉE

- > Chaque bus indique, en haut à l'avant, le numéro de la ligne et sa direction.
- > La montée se fait par la porte avant.







DANS LE BUS

Validez votre titre de transport à chaque montée, même lors des correspondances.

Merci d'indiquer vos correspondances au

conducteur, à la montée dans le véhicule.

- Vous n'avez pas de titre de transport ? achetez un ticket sur l'application "Cara'bus" ou à bord (paiement en monnaie uniquement). Merci de faire l'appoint (1,40€).
- > Validez votre titre lors des correspondances.



À LA DESCENTE

- Dès que le bus a quitté son arrêt, si vous souhaitez descendre à l'arrêt suivant, appuyez sur le bouton "arrêt demandé" situé près des portes.
- La descente se fait par la porte arrière.

Dates

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée TOUSSAINT Noël **HIVER PRINTEMPS** 2 septembre 2024

du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus

du 22 février au 9 mars 2025 inclus

du 19 avril au 4 mai 2025 inclus éтé 5 juillet 2025

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de "Cara'bus". Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.